194-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021 № 1962

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22 августа 2019 г. № 1428 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
общественной инфраструктуры Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1428 «Об утверждении

Перечня объектов капитального строительства общественной инфраструктуры

Пермского края» следующие изменения:

1) дополнить строками 1.29, 1.30 следующего содержания:

1.29 Детская поликлиника

в Индустриальном районе,

г.Пермь

298 367,4 строительно-

монтажные

работы

350

посещений

в смену

2017-2021

1.30 Майкорская сельская

врачебная амбулатория

(Юсьвинский

муниципальный район,

п.Майкор)

67 298,1 строительно-

монтажные

работы

60

посещений

в смену

2017-2021

2) в графе 2 строки 4.5 слова «Свердловский район» заменить словами

«Дзержинский район»;

3) в графе 2 строки 5.2 слова «Приобретение объектов недвижимого

имущества: спортивная база «Пермские Медведи» (г.Пермь, Мотовилихинский

район); универсальный дворец спорта «Молот» (г.Пермь, Мотовилихинский

район)» заменить словами «Приобретение объектов недвижимого имущества,

расположенных по адресу:

г.Пермь, ул.Спортивная, 22;

г.Пермь, ул.Лебедева, 13,

для размещения объектов спорта»;

4) в графе 2 строки 5.7 слова «Концертно-спортивный комплекс (г.Пермь,

Дзержинский район):

1 этап: Универсальная спортивная арена;

2 этап: Благоустройство»

заменить словами «Многофункциональная спортивная арена (г.Пермь,

Дзержинский район)»;

194-21

2

5) в графе 6 строки 7.2 цифры «2018-2021» заменить цифрами

«2018-2024»;

6) строку 7.4 исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 24 сентября 2020 г. № 1816 «О внесении

изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 августа 2019 г. № 1428 «Об утверждении Перечня объектов капитального

строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих